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 خراسان شمالیمعاون محترم آموزشی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 

 

 با سلام و احترام؛

ر وزارت بالاتر د به مقاطع تسهیل ادامه تحصیل دانشجویان ممتاز و استعداد درخشان "باعنایت به لزوم اجرای آیین نامه         

ل ینسبت به تکم و نکات زیر، مذکور ایید ضمن رعایت مفاد آئین نامه، خواهشمند است دستور فرم"21/10/89بهداشت مصوب 

دی که فقط افرا ضیح استهای مربوطه و ارسال آن به صورت اینترنتی طی زمان تعیین شده اقدام لازم بعمل آید. لازم به توفرم

 دانشجویان و گرفت. قرار خواهند از طریق دانشگاه بصورت اینترنتی و در زمان تعیین شده تایید شوند، مورد بررسی و سنجش

توانند از تسهیلات ذکور واجد شرایط باشند میمآیین نامه  3-8التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی در صورتیکه طبق بند فارغ

 بایست از طریق معاونت علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی اقدام نمایند. مذکور استفاده کنند و می

ش دانشگاه مراجعه جهت ارائه مدارک و ثبت نام به آموز 14/5/97لغایت  1/5/97قاضیان از تاریخ طبق برنامه زمانبندی مت

 نون مدارکهم اک خواهند کرد. خواهشمند است دستور فرمائید اطلاع رسانی لازم صورت پذیرفته تا داوطلب واجد شرایط از

 مورد نیاز خود را آماده و به موقع به دانشگاه ارائه دهد. 

متیاز از این ا ستفادهاه به شکایات متعدد واجدین شرایط به دلیل عدم اطلاع رسانی به موقع و جامع توسط دانشگاه، حق باتوج

 اند ، خواهشمند است دستور فرمائید به نحو احسن اطلاع رسانی لازم صورت پذیرد . را از دست داده

 امانه، باسرود به یا کارشناس ذیربط را جهت دریافت رمز وضمناً خواهشمند است پس از دریافت این نامه، دانشگاه مسئول 

 مشخصات جدول زیر طی نامه به این مرکز معرفی نماید.

 نام و نام خانوادگی

 مسئول ذیربط  

شماره تلفن ثابت جهت  سمت

 هماهنگی های بعدی

 شماره تلفن همراه آدرس ایمیل

 )در صورت تمایل(

     

 

 موارد مشترك:-الف

به  سمت مربوطاده و قدبایست قبلا همزمان با سایر داوطلبان آزمون ثبت نام را انجام یان واجد شرایط میکلیه متقاض -1

شته محل نتخاب رهمزمان با سایرین اقدام به ااستعداد درخشان ) با آزمون و بدون آزمون( را تکمیل کرده باشند و 

 نمایند.  
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لازم است  باشد.از طریق لینک اعلام شده قابل رویت می اطلاعات متقاضیان همانند سال گذشته بطور سیستمی -2

 کاربر دانشگاه، درصورت نیاز نسبت به تصحیح اطلاعات اقدام نماید.   

 کاربر دانشگاه پس از دریافت نام کاربری و رمز ورود، در سامانه مربوطه به آدرس: -3

  http://sanjeshp.ir اه/سیستم دانشگ/97سال  کاتبات آزمون کارشناسی ارشد)استعداد درخشان(م 

بایست ه میکرویت خواهد نمود.  بدون آزمونو  با آزمونلیست مجزا،  2وارد شده و اسامی متقاضیان را در قالب 

 باشد.می User1282درخواست این افراد توسط دانشگاه بررسی شود. ضمناً نام کاربری 

امانه س 3/4/97خ دقت لازم در معرفی واجدین شرایط، از تاری سیار مهم : به منظور تسریع در ارسال اطلاعات و افزایشب-4

خواهد یت قابل رو فقطباشد. و اسامی و فرم ثبت نام هر داوطلب، می آزمایشی فعالاسامی متقاضیان واجد شرایط بصورت 

ورت نیاز اده و درصر دقرا بایست این اسامی را مورد بررسیبود و قابل ویرایش یا ورود اطلاعات نخواهد بود لذا دانشگاه می

به این مرکز  16/4/97حداکثر تا تاریخ )پیوست( تکمیل نموده و  Excelبه حذف یا افزودن فردی، جدول زیر را در قالب 

 ارسال نماید. 

 

 نام
نام 

 خانوادگی

نام 

 پدر

شماره 

 شناسنامه
 کد ملی

 دانشگاه

 محل تحصیل

 رشته تحصیلی

 دوره کارشناسی

 نوع تسهیلات

 /  بدون آزمون

 با آزمون

 معدل

 عدد صحیح

 معدل

 عدد اعشاری

 رشته انتخابی برای

 بدون آزمون

 شماره

 تلفن ثابت

شماره تلفن 

 همراه

حذف/ 

 اضافه

             

 

 

محل تخاب رشتهبه ان درصورتیکه متقاضیان بدون آزمون در آزمون ثبت نام نکرده و فاقد کد رهگیری ثبت نام باشند، قادر

ا د نماید تود وارذا دانشگاه مشخصات کامل متقاضی را در همان فرم، به عنوان فردی که باید اضافه شنخواهند بود، ل

 ود.( بایست درخواست کتبی داوطلب نیز اخذ شده و در دانشگاه نگهداری شاقدامات بعدی صورت پذیرد. )می

رود اطلاعات تواند نسبت به تصحیح و ویفعال خواهد شد و دانشگاه م 22/5/97لغایت  1/5/97امانه بصورت رسمی از س-5

 متقاضیان اقدام کند.

ل رویت گزینه برای هر فرد پیش بینی شده و قاب 5، پس از فعال شدن سیستم، همانند دوره گذشته طی مرداد ماه-6

 است:

ین بسته به شرایط . بنابرا"عدم شناسایی/ تبدیل وضعیت به با آزمون و تبدیل وضعیت به بدون آزمون /  غیر مجاز /مجاز "

گزینه انتخاب خواهد شد. افرادی که دانش آموخته آن دانشگاه نباشند: گزینه عدم شناسایی و  5هر متقاضی، یکی از این 
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ها برای آنها غیر فعال افرادی که طبق ضوابط مجاز نباشند: گزینه غیر مجاز انتخاب گردد که سبب خواهد شد سایر گزینه

لاعات آنها نباشد. و برای افرادی که با توجه به معدل اکتسابی وضعیت شان پس از ثبت نام در شده و نیاز به تکمیل اط

باشد یکی از دو گزینه باقی مانده بر اساس شرایط احراز آزمون تغییر یافته و مغایر با درخواست مندرج در فرم ثبت نام می

رای افرادی که اطلاعاتشان درست باشد انتخاب شود. در شده متقاضی انتخاب شده و اطلاعات تکمیل شود. و گزینه مجاز ب

 زده شود در غیر اینصورت اطلاعات ثبت نهایی نخواهد شد. لزوماً گزینه ثبت  نهایت پس از تکمیل،

وجود دارد. گزینه  "هاایید دادهت -ورودو  مشاهده "گزینه 2لیست اسامی با آزمون و بدون آزمون،  2ر هر یک از د-7

 ی فرد توسطدر رابطه با تکمیل اطلاعات آموزش اهتایید داده -ورودط به رویت فرم ثبت نام فرد و گزینه مربو مشاهده

منزله  واهد شد وخ "های تایید شدهی دادهمشاهده"باشدکه پس از ورود آنها و ثبت، این گزینه تبدیل به دانشگاه می

 باشد. تایید فرد توسط دانشگاه می

ضی اصلا متقا ای مربوطه تهیه شده است. لذا ممکن است دانشگاهیهاوطلبان در فرم ثبت نام، لیست با توجه به اعلام د-8

 نداشته باشد و یا فقط در یکی از دو گروه )با آزمون یا بدون آزمون( داوطلب داشته باشد.

وره دکد ورودی  بایست کسب شود، عبارتست از:  تاریخ فراغت از تحصیل،ه از داوطلب میاطلاعات مورد نیاز ک-9

 زمون(.کارشناسی،دانشکده، معدل، امتیاز)برای بدون آزمون(، رشته )برای بدون آزمون( و رتبه )برای با آ

یت لغا 1/5/97 سامی واجدین شرایط براساس آیین نامه فقط در قالب فرمهای مربوطه و بصورت اینترنتی ازا-10

یا به  ر بوده وگردد هرگونه معرفی که بعد از تاریخ مذکومی به آدرس سایت اعلام شده ارسال شود. تاکید 22/5/97

 ترتیب اثر داده نخواهد شد.روشی خارج از فرم اینترنتی ارسال شود، 

ارد نمودن وونه تغییرات بعدی به مرکز سنجش آموزش پزشکی به هر دلیل ) اشتباه کاربر، اشتباه در از اعلام هرگ-11

حیح عاقباً تصردی متزات اکتسابی و ...( بعد از ارسال اسامی، خودداری شود. هیچ موامتیاز، معدل، لحاظ ننمودن امتیا

 نخواهد شد. 

ت به عهده آن الزامی است در غیر اینصورت مسئولیت عدم دریافت اطلاعا و ارسال ثبتپس از پایان درج اطلاعات ، -12

هشمند ایند، خواتفاده نمتوانند از این تسهیلات اسمیاین مرکز نخواهد بود. با عنایت به اینکه واجدین شرایط فقط یکبار 

 است به منظور جلوگیری از تضییع حق داوطلب دقت لازم در ثبت و ارسال اطلاعات بعمل آید.  
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م شده به ه به منزله تایید مدارک داوطلب و احراز شرایط لازم بوده و مسئولیت صحت اطلاعات اعلامعرفی دانشگا-13

ورود  ه هنگامبشد. خواهشمند است دستور فرمائید بعد از دریافت درخواست امضاء شده داوطلب، باعهده دانشگاه می

 آید.  اطلاعات، دقت لازم به عمل

ردد. یک هر داوطلب دو نسخه تهیه و توسط داوطلب امضا و تاریخ شده و به مهر دانشگاه ممهور گ اطلاعات فردی-14

دانشگاه  خذ و درانسخه بهمراه کلیه مدارک و مستندات مربوطه از داوطلبان نسخه در اختیار داوطلب قرار گیرد و یک 

 نگهداری شود. 

اواخر تیر ماه از طریق سایت  محلدفترچه انتخاب رشته، بصورت 97ها برای سال جدول ظرفیت پذیرش دانشگاه-15

سترسی خواهد بود. داوطلبان )با آزمون و بدون آزمون( پس از انتخاب قابل د  http://sanjeshp.irمرکز سنجش 

محل تحصیل بر اساس جداول مربوطه و برحسب علاقه و شرایط فردی همزمان با سایر داوطلبان براساس جدول رشته

 زمانبندی اعلام شده در سامانه مرکز سنجش آموزش پزشکی، اقدام به ثبت نام نمایند.

آوری نفع پس از دریافت تائیدیه معاونت تحقیقات و پژوهشگر و همچنین مالکان ابداع یا اخترامعرفی دانشجوی -16

 وزارت متبوع، توسط دانشگاه صورت پذیرد.

ات اهده اطلاعان با وارد نمودن کد رهگیری مندرج در فرم ثبت نام، در هر مرحله قادر به پیگیری ومشکلیه متقاضی -17

 خود خواهند بود. 

است،  ا منوط به پرداخت هزینههایی باشد که پذیرش آنهتیکه داوطلبی متقاضی ادامه تحصیل در دانشگاهدرصور-18

 های مربوطه خواهد بود . درصورت پذیرش همانند سایر داوطلبان عادی ملزم به پرداخت هزینه

ك مدرکار بالینی با  سال سابقه2م پزشکی، دارا بودن حداقل ریزی علوعالی برنامهبر اساس مصوبات شورای-19

هت پذیرش های بیمارستانی ج( در بخش1)مدارک مورد پذیرش برای رشته امتحانی بر اساس جدول شماره کارشناسی

های بتپرستاری مراق-های ویژه، برستاری مراقبتپ-های الفمقطع کارشناسی ارشد برای کلیه داوطلبان متقاضی رشته

د باشد. لذا دانشگاه از واردیریت پرستاری ضروری میم-ش خون وتکنولوژی گرد-پرستاری اورژانس د -ویژه نوزادان، ج

 نمودن اسامی غیر واجد شرایط خودداری نماید. 

 سال سابقه کار بالینی داشته باشند. 2بایست می 31/6/97اجدین شرایط حداقل تا تاریخ و -تذکر مهم: الف
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مر رعایت این ا ها نخواهند بود و در صورت عدمشرایط این رشته اند، واجدیراً فارغ التحصیل شدهافرادی که اخ -ب

 از روند سنجش حذف خواهند شد. 

 ب:مخصوص متقاضیان با آزمون:

 (. 31/5/97لغایت  1395)از سال یش از دو سال از زمان فارغ التحصیلی نگذشته باشد ب -1

مندرج در فرم  قرمز درج شده است که همان رشته امتحانیرشته به رنگ  2یا  1، آزمون با در فرم ورود اطلاعات متقاضیان-2

 باشد.یرشته نم شود به عبارتی نیاز به درجها منظور میثبت نام بوده و برای سهمیه استعداد درخشان نیز همین رشته

 ج:مخصوص متقاضیان بدون آزمون: 

ر ه مقاطع بالاتو استعداد درخشان ب آیین نامه تسهیل ادامه تحصیل دانشجویان ممتاز 2باعنایت به بند ب ماده  -1

ودی یل با ورشورای هدایت استعدادهای درخشان وزارت متبوع، دانشگاه باید رتبه اول فارغ التحص 21/10/89مصوب 

زشکی پش آموزش براساس شرایط مربوطه، به مرکزسنج مشترک در مقطع کارشناسی که شرایط آیین نامه را احراز نموده

ناپیوسته و -پیوسته -شبانه-روزانه-بهمن-های مهرهای اول شامل هریک از ورودینماید. رتبهوزارت متبوع معرفی 

به  تعدد، ملزمهای مدههای با دانشکباشد. لذا باتوجه به تصریح آیین نامه، دانشگاههای اقماری آن دانشگاه میدانشکده

 اشند. بهای مختلف و کد ورودی متفاوت میهای اول در ورودیمعرفی رتبه

  خودداریعدی جداًشود بنابراین از معرفی نفرات بطبق آئین نامه فقط نفر اول واجد شرایط بدون آزمون محسوب می -2

 شود.

مدارک  1ل شماره و جدو 7/9/95- 116/519لازمست داوطلبان بدون آزمون جهت انتخاب رشته مورد نظر، نامه   -3

 لاک عمل قرار دهند.تحصیلی مورد پذیرش در دفترچه راهنمای ثبت نام م

 وقاضیان های مختلف در مقطع کارشناسی ارشد، علی رغم تعدد متباتوجه به ظرفیت محدود پذیرش رشته محل  -4

ضیان ذا از بین متقالشود. ها یک نفر را شامل میمازاد بر ظرفیت پذیرش در اکثر رشته محل %10داوطلبان واجد شرایط، 

جد شجویان وابه دان شود. خواهشمند استاس اولویت در امتیازات مکتسبه پذیرفته میمشمول آیین نامه تنها یک نفر براس

 ن پذیرشهای مختلف و کد ورودی متفاوت توضیح داده شود که محدودیت پذیرش وجود داشته و امکاشرایط ورودی

 باشد. کلیه افراد نمی

http://www.sanjeshp.ir/
http://dme.behdasht.gov.ir/


 

 

 

 

 

 

 

........................... 

........................... 

........................... 

 کز سنجش آموزش پزشکیمر –پارک اوستا روبروی  -و خ اسکندری بین خ دکتر قریب –خ آزادی  –تهران  آدرس :

   :021-66582541تلفن                                                                             :021-66582542نمابر 

            :صفحه الکترونیکی مرکز سنجش آموزش پزشکی  http://www.sanjeshp.ir 

 صفحه الکترونیکی معاونت آموزشی:    http://dme.behdasht.gov.ir 

 

شته امتحانی رمز درج شده است که همان ررشته به رنگ ق 2یا  1، بدون آزمون در فرم ورود اطلاعات متقاضیان -5

بدون  اد درخشانشود. برای سهمیه استعدها شرایط عادی اعمال میباشد و برای این رشتهمندرج در فرم ثبت نام می

 ان باشد. الت یکسبایست رشته استعداد درخشان تکمیل شود و لزومی ندارد رشته انتخابی هر دو حآزمون این افراد می

ای هیط رشتهاجد شرااین آزمون در صورتیکه فرد برای استعداد درخشان، یک مجموعه را انتخاب نموده باشد و والبته در 

 تواند آنها را به هنگام انتخاب رشته محل انتخاب کند. آن زیر مجموعه باشد می

 (.31/5/97لغایت  30/5/96)از تاریخ سال از زمان فارغ التحصیلی نگذشته باشد  1بیش از  -6

توسعه  وطالعات های اول فارغ التحصیل با ورودی مشترک براساس جدول تخصیص امتیاز )که قبلاً توسط مرکزمبهرت -7

 ها ارسال شده است(، امتیازبندی و اولویت بندی شود.آموزش پزشکی به کلیه دانشگاه

هند، نجام دامحل را متقاضیانی که در آزمون نیز شرکت کرده و مجاز به انتخاب رشته محل شده و انتخاب رشته -8

ه تعاقباً بوند، مشدرصورت کسب نمره قبولی، در شرایط عادی و همچنین با استفاده از شرایط استعداد درخشان پذیرفته 

 بایست از یکی از دو مورد انصراف خود را اعلام نمایند.هنگام ثبت نام در دانشگاه محل پذیرش می
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